
 

  

                                                                          PCR16ETRPO51585495       
POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY 
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE 
KRAJE VYSOČINA 
 
Odbor služby dopravní policie 
 

 

Vrchlického 46 
587 24 Jihlava 
Tel.: +420 974 261 258  
E-mail internet: krpj. osdp@pcr.cz 

 

 
Čj: KRPJ-4095-7/ČJ-2019-1600DP-AUG                 Jihlava  8. ledna 2024 

               Počet stran: 2 
                                                                                Přílohy :  situace dopravního značení areálu (změny) 

 
 

Václav Vitek - jednatel společnosti  
IMMOMARKET-1 s.r.o. 
Palackého třída 916/158 
CZ - 61200 Brno 
IČ : 06901468 

 

 
 
Novostavba obchodního centra Havlíčkův Brod, Stříbrný Dvůr – stanovisko ke změně stavby před 
dokončením (společného povolení)  
 
Na základě Vaší žádosti o vydání stanoviska k projektové dokumentaci ke změně stavby před dokončením 
(společného povolení)  „Novostavba obchodního centra Havlíčkův Brod, Stříbrný Dvůr“, Vám z hlediska 
BESIP sdělujeme následující.  
 
Policie České republiky, KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE KRAJE VYSOČINA, Odbor služby dopravní 
policie  jako orgán státní správy ve věcech bezpečnosti a plynulosti provozu na pozemních komunikacích ve 
smyslu ustanovení § 2 zákona č. 273/2008 Sb., o Policii České republiky  

vydává vyjádření a stanovisko 
k předložené  projektové dokumentaci ke změně stavby před dokončením (společného povolení) (viz.  níže 
citace změn ze žádosti) s případnými zdůrazněními či připomínkami v  níže uvedených bodech. 
  
Citace změn stavby před dokončením ze žádosti : 

 
 



2 

                                                                      -2-                       Čj: KRPJ-4095-7/ČJ-2019-1600DP-AUG                                    

 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
1) Vyjádření ke změně stavby před dokončením (společného povolení) :                                                                                           

•     Na základě § 16 odst. 1 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích souhlasíme se  
změnou stavby před dokončením.   

2) Stanovisko Policie ČR k místní úpravě provozu na pozemních komunikacích:                                                                     
•     Vydáváme souhlasné stanovisko k místní úpravě provozu na pozemních komunikacích (viz 

příloha_situace dopravního značení areálu (změny))  dle § 77 odst. 2 písm. b) zákona č. 361/2000 
Sb., o silničním provozu pro úkon stanovení příslušným orgánem.  
Úprava provozu na pozemních komunikacích musí být v souladu s vyhláškou č. 294/2015 Sb., 
kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních komunikacích.  
                                                                                           

Výše uvedené je vydané i za Policii ČR, Územní odbor Havlíčkův Brod, Dopravní inspektorát.     
                               
Zpracoval :   kpt. Ing.   Zbyněk AUGUSTIN  
                          vrchní komisař             
                                                                                                          plk. Mgr. David JIRÁK  
                                                                                                                 vedoucí odboru        
                                                    


		2024-01-08T13:33:56+0100
	Policie České republiky - kvalifikovaná pečeť




